
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.329

DETERMINAZIONE  NUMERO  109 DEL  22-08-2018

OGGETTO:Impegno di spesa e liquidazione della fattura di FABRIZI CLAUDIO Luminarie
relativa al noleggio, montaggio, smontaggio ed assistenza tecnica luminarie
natalizie 2017-2018.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese di agosto, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, come ogni anno, l’Amministrazione Comunale in occasione delle festività di fine anno ha
provveduto ad addobbare le vie e piazze del Capoluogo e delle Frazioni con luminarie natalizie;

Visto che a seguito di una indagine di mercato è risultato che la Ditta Impianti Elettrici di Fabrizi Claudio con
sede in Urbisaglia, per il noleggio di luminarie natalizie, ha richiesto la somma di €. 2.868,85 più IVA 22% e così
per un totale di €. 3.500,00

Ritenuto che l’offerta sia stata equa in rapporto al servizio richiesto;

Visto il CIG Z9A22333D2 rilasciato dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva Prot. INAIL_12895160 del 22/08/2018;

Vista la fattura n. 16/01 del 14/02/2018 emessa dalla sopra indicata ditta per l’importo pattuito di €. 3.500,00;

Dato atto la copertura della spesa è assicurata dai fondi presenti ai capitoli 2008/1, 2004, 2006/1 del Bilancio
d’esercizio in corso – gestione competenza per un importo totale pari ad € 3.500,00.

Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del servizio
finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Vista la Legge 241/90 e s.m.i.;

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 109 del 22-08-2018   -  pag. 1  -



La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare l’importo di 3.500,00 € relativo alla spesa di noleggio, montaggio, smontaggio ed assistenza
tecnica delle luminarie natalizie per l’anno 2017/2018 ai capitoli di spesa 2008/1 per euro 1.500,00, 2004 per
euro 500,00 e al 2006/1 per euro 2.000,00, dove è assicurata l’opportuna copertura.

Di liquidare alla ditta Impianti Elettrici Fabrizi Claudio con sede in Via Convento, 61 – 62010 Urbisaglia, ditta
unipersonale – c.f. FBR CLD 61L07 L501O P.IVA. 00945050433 la fattura n. 16/01 del 14/02/2018 per l’importo
complessivo IVA compresa di €. 3.500,00;

Di accreditare la somma BANCA ADRIATICA SPA – Filiale di Monte San Giusto,
IBAN:IT78H0605569010000000004452.

Di imputare la spesa di €. 3.500,00 ai cap. 2008/1 per un importo pari ad € 1.500, cap. 2004  per un importo
pari ad € 500,00 e cap. 2006/1 per un importo di € 2.000,00 del Bilancio d’esercizio in corso – gestione
competenza.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 109 del 22-08-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
27-08-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 22-08-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   221 del
27-08-2018

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   222 del
27-08-2018

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   223 del
27-08-2018

Muccia, 22-08-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 22-08-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 109 del 22-08-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

